
 

 

UCHWAŁA NR LXI/840/22 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2022 r. poz.559) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2021 r., poz.305) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy o kwotę 481.200,00 zł,  w sposób następujący: 

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

251 288,55  252 000,00  

 40095  Pozostała działalność 251 288,55  252 000,00  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów (sprzedaż 

węgla) 

 252 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  16 800,00   

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finan. lub dofinan. realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

DE 

234 488,55   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

-984 488,55   

 85395  Pozostała działalność -984 488,55   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (sprzedaż węgla) -750 000,00   

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finan. lub dofinan. realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

DE 

-234 488,55   

    -733 200,00  252 000,00  

    Razem -481 200,00  

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

450 967,53   

 40095  Pozostała działalność 450 967,53   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SW 252 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SW 2 808,41   

  4110 Składki na FUS SP 482,77   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 stycznia 2023 r.

Poz. 146



  4120 Składki na FP SW 68,82   

  4300 Zakup usług pozostałych SW 13 440,00   

  2970 Rózne przelewy DE 178 595,62   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników DE 2 985,54   

  4110 Składki na FUS DE 513,21   

  4120 Składki na FP DE 73,16   

801   Oświata i wychowanie 51 295,12   

 80101  Szkoły podstawowe 51 295,12   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia DE 51 295,12   

750   Administracja publiczna 1 025,90   

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 025,90   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników DE 857,49   

  4110 Składki na FUS DE 147,40   

  4120 Składki na FP DE 21,01   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

-984 488,55   

 85395  Pozostała działalność -984 488,55   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SW -562 500,00   

  4300 Zakup usług pozostałych SW -187 500,00   

  3110 Świadczenia sopłeczne DE -229 890,74   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników DE -3 843,03   

  4110 Składki na FUS DE -660,61   

  4120 Składki na FP DE -94,17   

    -481 200,00  0,00  

    Razem -481 200,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 146


		2023-01-09T13:14:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




